霍邱县财政局关于2015年财供单位人员信息系统数据更新工作紧急通知
县直各部门、各单位，各乡镇：

为进一步加强财政供给单位人员信息管理，保证数据的有效性和准确性，根据省、市要求，现将2015年财政供给单位人员信息系统数据更新的有关工作通知如下：
一、更新系统数据
要认真核实各类单位、人员信息，根据2015年变化情况，更新数据。对2014年存在的可疑数据，经核实后，须在更新2015年数据时同步进行修正。
二、有关工作要求
（一）填报口径。2015年数据填报软件（3.0单机版）、填报口径均与2014年保持一致，统计数据截止时间为2015年12月31日。为保证数据的统一性，请务必使用县财政局下发的注册文件，不得自行使用2014年结转数。
（二）填报要求。要严格按照填报说明和要求填列各项数据；严格审查、落实系统提示的各类可疑、重复数据；严格按照规定的流程、方式上报数据。认真贯彻落实中央“约法三章”要求，确保在职人员总数只减不增。
（三）审核要求。要加强与部门决算以及人事、编制、工资统发等信息系统的衔接，认真核实清理有关人员、财务数据，进一步提高数据质量。要严格把关，剔除不属于填报范围的单位和人员；特别要对单位性质、预算管理方式、单位类别、支出类别、编制数、人员身份、人员类别、工资来源、工资发放方式等内容逐一核实。上报数据前，要做好重复人员清理审核工作。
（四）落实责任。因年内时间紧，任务重，各单位要加强组织领导，强化责任意识，确保2015年财政供给单位人员信息更新工作有效开展。各财政供给单位要对提供数据的真实性、完整性、有效性负责。
（五）时间要求。2月5日（下周五）前要将填报的数据审核后报出“数据文件”传给财政局相关股室，具体是：各乡镇（不含教育、卫生）报送乡镇财务部、农口单位报送农业股、社保口单位报送社保股、其余单位报送公共支出股。
                                     霍邱县财政局

                       2016年1月27日